



بوی کرمت از هر کوی و بیزن می آید

دهه کرامت ایام مبارکی است که با میلاد مسعود حضرت فاطمه معصومه(س) آغاز شده و تا میلاد حضرت شمس الشموِس علی‌بن‌موسی الرضا(ع) ادامه دارد.
حالا همه استان‌ها حال و هوای خاصی دارند و با ورود کاروان‌های زیر سایه خورشید و خادمان آستان قدس رضوی به هر منطقه پرنامه‌های ویژه‌ای که از قبل برنامه‌ریزی شده است، بر گزار می‌شود.
روز گذشته و هم‌زمان با بیشتر استاده‌ها کاروان‌ها وارد زنجان، ایلام و بوشهر شدند که استقبال مردم و مسئولان را در پی داشت.

روز گذشته کاروان زیرسایه خورشید به مناسبت دهه کرامت وارد شهر زنجان شد. دبیر کانون‌های خدمت رضوی استان زنجان با بیان اینکه به مناسبت دهه کرامت، خدام رضوی وارد زنجان شدند، گفت: «دیدار با امام جمعه زنجان و حضور در جمع مردمی و جشن‌های دهه کرامت از برنامه‌های پیش‌بینی شده برای خادمان رضوی در استان است.»ام‌الله حسنی نشست، مسفران امام مهربانی‌ها از سوی عاشقان امامت ولایت استان زنجان توزیع خواهد شد.»
به گفته این مسئول، برگزاری جشن تکلیف دختران، بخش صلوات خاصه ساعت ۸ صبح و عصر در طول دهه کرامت در تمامی مساجد و ادارات و واحدهای تولیدی، دیدار با کادر درمان و تقدیر از آنان، برگزاری مسابقات اذان و صلوات خاصه، دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران و غبارروبی مزار شهدای گمنام و شهدای مزار بالا و پایین و عبادت بیماران در منزل و بیمارستان از برنامه‌های این دهه در استان زنجان است.

عروس زاگرس با عطر رضوی مطهر شد

ایلام هم میزبان گروهی از خدام بارگه منور رضوی است. روز گذشته وقتی هوایمای حاصل کاروان زیر سایه خورشید و خادمان حامل پرچم متبرک بارگه ملکوتی حضرت اقا علی‌بن‌موسی‌الرضا(ع) در ایلام بر زمین نشست، مسفران امام مهربانی‌ها از سوی عاشقان امامت ولایت مورد تکریم و استقبال قرار گرفتند. این سفر معمولی از امروز تا روز شنبه (۲۱خردادماه) ادامه خواهد داشت و خدام حامل پرچم متبرک رضوی با حضور در ۱۲ شهرستان استان، جای جای این دیار ولایتمدار و عروس زاگرس را با عطر رضوی مطهر خواهند ساخت. حضور در گلزار شهدا، دیدار با خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، عبادت از بیماران، حضور در ندامتگاه و دیدار با مددجویان، حضور در جشن‌های مردمی، محلی، شهرستانی و استانی، دیدار با فعالان فرهنگی و قرآنی، حضور در جشن بزرگ ستایش حضرت اقا علی‌بن‌موسی‌الرضا(ع) از جمله برنامه‌های چند روزه خدام بارگه منور رضوی در سطح استان ایلام است.

برگزاری ۴۲۰ برنامه در بوشهر

در بوشهر نیز دبیر کانون‌های خدمت رضوی استان از حضور دو گروه خدامان رضوی خبیر داد و گفت: «۴۳۰ برنامه با حضور دو گروه «شمس الشموِس» و «انیس المونس» در بوشهر اجرا می‌شود.»
فرید محبی با بیان اینکه امسال هم مانند هر سال با حضور کاروان زیر سایه خورشید استان بوشهر به عطر معنویت امام هشتم علی‌بن‌موسی‌الرضا(ع) و قدوم خدام حرش متبرک شد تا قدرتی دل‌های تنگمان آرامش گیرد، ادامه داد: «با هر بار شنیدن صلوات خاصه از صدای دلنواز خدامش، دل‌ها راهی حرم سلطان عتیق می‌شود و به پنجه فولادش گره می‌خورد.»
وی تصریح کرد: «برنامه فرهنگی معنوی زیر سایه خورشید نزدیک ۱۵ سال است که در کشور اجرا می‌شود. امسال نیز با تلاش و زحمات عزیزانی که در شبکه جوانان رضوی استان و کانون تخصصی جوانان و نوجوانان رضوی داشتند، این خطه از دیار اسلامی را به عطر معنویت امام هشتم علی‌بن‌موسی‌الرضا(ع) و قدوم خدام حرش متبرک کشده برنامه‌ها باشکوه و زلدالوصی برگزار خواهد شد.»
وی افزود: «۴۲۰ برنامه با حضور دو گروه «شمس الشموِس» و «انیس المونس» در دو گروه پنج نفری در شمال و جنوب در نقاط مختلف استان، برنامه‌های متنوعی در تمامی ۱۰ شهرستان با حضور خدام حرم رضوی اجرا می‌شود.»
محبی با بیان اینکه شعر امسال «همه خادم‌الرضاییم، خدمت کریمانه، جهاد عالمانه» است، افزود: «هر سه موضوع برگرفته از فرمایشات معظم مظهر رهبری (مد) است: «همه خادم‌الرضاییم»، یعنی اینکه تلاش کنیم سیره رضوی را در سطح زندگی مان جاری و ساری نماییم، اما «خدمت عالمانه» با رویکردی که در دفاتر کانون‌های مرکز خواهد شد.»
وی افزود: «۴۲۰ برنامه با حضور اضافه کرد:» در کنار برنامه‌های فرهنگی قرار بر این است خدمات مختلف معیشتی و حمایتی رادر سطح خانواده‌های نیازمند داشته باشیم، اما «جهاد عالمانه» که تأکیدات مقام معظم رهبری به جهاد تبیین، این محور هم جزو برنامه‌های زیر برنامه‌های زیر سایه خورشید قرار گرفته است.»

در همین راستا حجت‌الاسلام مرتضی محمدیان سخنران گروه جنوب استان بوشهر نیز با بیان اینکه کاروان زیرسایه خورشید از طرف مؤسسه جوانان قدس رضوی و به منظور ترویج فرهنگ و سبک زندگی رضوی و همچنین وصل کردن دل‌های عاشقان اما رضا(ع) و زیارت از راه دور بین اقشار مختلف مردم صورت گرفته است، گفت: «حرم محدود در چارچوب و سخن و سبزا نیست. کل ایران در ایام دهه کرامت وقتی به استقبال پرچم متبرک ک رضوی و خدام می‌ایند از نزدیک دلشان روانه حرم رضوی می‌شود که ما در این چند سال شاهد معجزات زیادی بوده‌ایم.»
وی از یک برنامه شگفتانگه برای دهه هشتادی‌های استان بوشهر خبر داد و افزود: «دوستانان امام رضا(ع) می‌توانند از مسابقات فرهنگی و زیارت امام رضا(ع) خصوصا زیارت اولی‌ها بهرمند شوند.»

سامانه گرمسیری ایلام

به روزهای پایانی نزدیک می‌شود

ایلام

طرح انتقال آب برای آبیاری ۲۲۷ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان‌های مرزی غرب کشور از جمله ایلام در حال اجراست که سامانه گرمسیری در این استان با ۹۵هزار صد پیشرفت فیزیکی به اتمام کار نزدیک شده است.

فریبرز عباسی، معاون آبخواک وزیر جهاد کشاورزی در بازدید از طرح‌های آب و خاک ایلام با بیان اینکه سامانه گرمسیری در این استان ۹۵صد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: طرح انتقال آب به طول ۴۰۰کیلومتر برای آبیاری ۲۲۷ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان‌های مرزی غرب کشور از جمله ایلام در حال اجراست. وی افزود: از کل اراضی که در این طرح هستند حدود ۱۲۷ هزار هکتار تاکنون به بهره‌برداری رسیده و مابقی نیز در حال تکمیل است. عباسی تصریح کرد: در حوزه استان ایلام از این ۲۲۷ هزار هکتار حدود ۳۰ هزار هکتار را شامل می‌شود که از این ۳۰ هزار هکتار نیز حدود ۱۳ هزار هکتار تاکنون به بهره‌برداری رسیده و ۱۷ هزار هکتار دیگر نیز مانده که بالغ بر ۸۰ درصد در بخش شبکه‌های فرعی و داخل مزرعه پیشرفت دارد. معاون آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی گفت: اجرای طرح سامانه گرمسیری می‌تواند اتفاقات بسیار خوبی در حوزه کشاورزی ایلام به همراه داشته باشد.

دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۱ | ۶ دی‌الغده ۱۴۴۳

سرویس شهرستان ۸۸۴۹۸۴۱

۱۰هزار زائر پیاده، در دهه کرامت مهمان امام رضا(ع) می‌شوند

هزّمان با آغاز دهه کرامت پیش از ۱۰هزار زائر پیاده در قالب ۱۳۴کاروان بزرگ و کوچک ایرانی و چهار کاروان عراقی مهمان مشهد مقدس خواهند بود.

حسین رضایی، سخنگوی جمعیت خدمتگزار زائران پیاده امام رضا (ع) با بیان اینکه در دهه کرامت، بیش از ۱۰هزار زائر پیاده در قالب ۱۳۴ کاروان بزرگ و کوچک ایرانی و چهار کاروان عراقی مهمان بارگاه ملکوتی امام‌هشتم خواهند بود، گفت: امسال با همت مدیران کاروان‌ها و آمادگی ایستگاه‌های صلواتی و با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی میزبان زائران پیاده امام رضا (ع) از شهرهای نیشابور، سبزوار، تربت حیدریه، درفمان، سرخس، قوچان، علی آبادکتول، تهران، کرج، شهریار، ورمان، همدان، کرپلا و نجف همتیم. وی افزود: این کاروان‌ها تا ۱۷خرداد در مسیر راه‌های ارتباطی به مشهد خواهند بود و بدین منظور با هماهنگی‌های قبلی با مدیران ایستگاه‌های صلواتی در مسیر نیشابور،

نشاء کاری در ۲۳۰ هزار هکتار از شالیزارهای گیلان

با هدف افزایش تولید برنج در گیلان ۲۳۰ هزار هکتار از شالیزارهای این استان به روش مکانیزه شالیکاری شد.

ابراهیم اکبرزاده، مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: نشاء برنج در ۲۳۰ هزار هکتار از شالیزارهای استان معادل ۹۷ درصد انجام گرفته که از این میزان ۱۷۳ هزار هکتار به روش مکانیزه کشت شد. وی افزود: تاکنون پاکسازی شالیزار از علف هرز در ۰۵ هزار هکتار از شالیزارها انجام شده است. این مسئول ادامه داد: در اراضی که پنجاه‌زنی کامل و وجین هم انجام شده و گیاه برنج سایه‌اندازی مناسب را داراست، کشاورزان نسبت به خشکی دادن مزارع در حد ترک‌های مویی اقدام کنند که در افزایش حجم ریشه و رشد مطلوب گیاه مؤثر است. گیلان بزرگ‌ترین تولیدکننده ارقام بومی و با کیفیت برنج در کشور به شمار می‌آید که با ۲۲۸ هزار هکتار اراضی شالیزاری، رتبه اول کشور را از لحاظ سطح زیر کشت و رتبه دوم تولید را به خود اختصاص داده‌است. هر ساله بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن شلوت‌ک از اراضی شالیزاری استان گیلان برداشت می‌شود.

گیلان

بیمارستان صحرایی سپاه

در میر جاوه راه‌اندازی شد

تیب ۱۱۰سپاه سلمان فارسی با همکاری گروه جهادی قلق ماندن‌بران، بیمارستان صحرایی در میر جاوه و منطقه سیستمان راه‌اندازی کرد.

به همت تیب ۱۰۱مسلمان فارسی مستقر در سیستمان وبلوچستان و همکاری گروه جهادی قلق مازندران، یک بیمارستان صحرایی درشهرستان مرزی میرجاوه در منطقه سیستمان راه‌اندازی شد. گروه جهادی قلق متشکل از ۴۰ نفر کادر در مان شامل پزشک عمومی، ارتوپد، متخصص اطفال، قلب، چشم پزشک، بینایی‌سنج، زنان و زایمان، مامایی، دندانپزشک، طب سنتی و عمومی، به همراه داروهای مورد نیاز، تزریقات و پانسمان است که به مدت شش روز اقدام به معاینه و درمان محرومین می‌کند. این تیم قبلاً در منطقه سیستمان به درمان این منطقه خدمت‌رسانی می‌کرد و در حال حاضر در منطقه میر جاوه به مردم مناطق محروم خدمات درمانی لازم را ارائه می‌کند. سال گذشته نیز بیمارستان صحرایی سپاه سلمان در شهرستان میرجاوه و بخش کورین از توابع زاهدان راه‌اندازی و پزشکان جهادی به ویزیت رایگان بیماران پرداختند.

مرکزی

در راستای اجرای برنامه‌های کنگره

ملی نقش امام‌خمینی(ره) در دفاع مقدس، موزه تخصصی ایشان درآستان مرکزی راه‌اندازی شد.

سردار سرتیپ دوم پاسدار محسن کریمی، فرمانده سپاه روح‌الله استان مرکزی به مناسبت گرامیداشت سی و سومین سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) با اشاره به سیره ایشان گفت: یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های حضرت امام(ره) دلدادگی و اعتماد به خدا بود که همین عامل منشا تحولات بزرگ شد و امام‌خمینی(ره) پیروزی‌ها و موفقیت‌ها را به خداوند متعال نسبت می‌داد و همواره مردم و ملت‌ها را به خدا و اعتماد به نصرت الهی دعوت می‌کرد. وی افزود: امام خمینی(ره) مردم باور بسود و توجه زیادی به

امضای ۷تفاهمنامه باهدف بهره‌وری بیشتر نهادها در دیپل

به دنبال حضور کاروان ترویج از تقابره‌وری با دستگاه‌ها و نهاد‌های مختلف در استان از دیپل هفت تفاهمنامه با دستگاه‌ها و نهاد‌های



مختلف به امضا رسید. علی اکبر موبدی، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس مؤسسه ترویج کشور در جریان حضور کاروان ترویجی ارتقا بهره‌وری در اردبیل گفت: این استان دومین مقصد این کاروان انتقال تجربه، دانش و مهارت بوده که در قالب اکیپ‌های مختلف و با تداک ۲۱۲ برنامه در ابعاد آموزشی، ترویجی و حضور در مزارع الگویی سسمی کردیم جدیدترین یافته‌های علمی و تحقیقاتی را به تولیدکنندگان و کشاورزان ارتقا دیمیم. وی افزود: هفت تفاهمنامه با دانشگاه محقق اردبیلی، دانشکده کشاورزی، پارک علم و فناوری، فنی و حرفه‌ای، بسیج، امور عشایری، شیلات و برخی دستگاه‌های دیگر به امضا رساندیم تا از ظرفیت ترویجی و تبلیغی در حوزه‌های مختلف استفاده کنیم.

ایپراد

روزنامه جوان | شماره ۶۴۹۸

سرویس شهرستان ۸۸۴۹۸۴۱

برگزاری یادواره ۵۵۳ شهید بابلسر با محوریت سردار سر لشکر شهید نوبخت

مازندران

یادواره ۵۵۳ شهیدشهرستان بابلسر با محوریت سردار سر لشکر شهید حمیدرضا نوبخت با حضور پر شور مردم و خانواده معظم شهدا برگزار شد. مصطفی بازند، فرمانده سپاه شهرستان بابلسر گفت: یادواره ۵۵۳ شهید والا مقام شهرستان بابلسر با هدف تجلیل از مقام والای شهدای این شهرستان و با محوریت سرداران شهید به خصوص سرد ار شهید حمیدرضا نوبخت فرمانده گردان خط شکن مالک و فرمانده تیپ سوم لشکر ویژه ۲۵ کربلای استان مازندران برگزار شد. وی افزود: این مراسم با حضور هم‌زمان این شهید و بیان خاطراتی از ویژگی‌های این شهید بزرگوار که این دو سردار شهید حمیدرضا و علیرضا نوبخت دو برادری بودند که شهید علیرضا به عنوان تشکیلات ساز و کسی که ایدئولوژی و نظام فکری رزمندگان دفاع مقدس را در شهرستان بابلسر پایه گذاری می‌کرد و می‌ساخت و

۱۲ هزار هکتار از اراضی خراسان جنوبی احیاشد

خراسان جنوبی

علیرضا یاری مدیر طرح بین‌المللی ترسیب کربن استان خراسان جنوبی گفت: این طرح از سال ۱۳۸۲ با هدف احیای اراضی نیمه خشک و بیابانی، توانمندسازی مردم روستایی و توسعه پایدار روستاها به عنوان پایلوت کشوری در شهرستان سریشه آغاز شد. وی افزود: با گذشت ۱۹ سال از آغاز این طرح، تاکنون یک میلیون و ۲۶ هزار هکتار از اراضی شهرستان‌های سریشه، طبس، بیرجند، زیرکوه، درمیان، خوسف، نهبندان، قاین و فردوس در ۱۷۴ روستای هدف اجرا شده که با اجرای آن، ۶ هزار و ۱۶۱ هکتار از اراضی با نهایکاری و ۵ هزار و ۶۰۰ هکتار از اراضی با بذرشالی احیا شده‌است. این مسئول

ادامه داد: با اجرای طرح بین‌المللی ترسیب کربن تاکنون ۱۲ هزار هکتار از اراضی این استان احیا شده است. یاری با بیان اینکه در قالب این طرح، ۳۴ هزارمیل نهال تولید شده است، گفت: همچنین عملیات آبخیزداری تاکنون در حدود ۱۰۷ هزار هکتار از اراضی اجرا شده است.

بین‌المللی ترسیب کربن احیا شد.

علیرضا یاری مدیر طرح بین‌المللی ترسیب کربن استان خراسان جنوبی گفت: این طرح از سال ۱۳۸۲ با هدف احیای اراضی نیمه خشک و بیابانی، توانمندسازی مردم روستایی و توسعه پایدار روستاها به عنوان پایلوت کشوری در شهرستان سریشه آغاز شد. وی افزود: با گذشت ۱۹ سال از آغاز این طرح، تاکنون یک میلیون و ۲۶ هزار هکتار از اراضی شهرستان‌های سریشه، طبس، بیرجند، زیرکوه، درمیان، خوسف، نهبندان، قاین و فردوس در ۱۷۴ روستای هدف اجرا شده که با اجرای آن، ۶ هزار و ۱۶۱ هکتار از اراضی با نهایکاری و ۵ هزار و ۶۰۰ هکتار از اراضی با بذرشالی احیا شده‌است. این مسئول

ادامه داد: با اجرای طرح بین‌المللی ترسیب کربن تاکنون ۱۲ هزار هکتار از اراضی این استان احیا شده است. یاری با بیان اینکه در قالب این طرح، ۳۴ هزارمیل نهال تولید شده است، گفت: همچنین عملیات آبخیزداری تاکنون در حدود ۱۰۷ هزار هکتار از اراضی اجرا شده است.

اولین همایش علمی فرصت‌ها و چالش‌های خوزستان در تحقق شعار سال به همت سپاه و لیعصر خردادماه برگزار می‌شود. اولین همایش علمی با عنوان «فرصت‌ها و چالش‌های خوزستان» در دفاع مقدس در ۳۱ خردادماه زیر نظر سپاه حضرت ولیعصر (عج) و با همکاری سازمان‌ها و صنایع، دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی استان برگزار می‌شود. علاقه‌مندان به شرکت در این همایش می‌توانند مقاله‌های علمی و تخصصی خود را که شامل مباحث همچون، انرژی نفت، گاز و پتروشیمی، کشاورزی، دامپروری و شیلات، صنعت و معدن، محیط زیست، بهداشت و سلامت می‌باشد، به سازمان بسیج استاید خوزستان ارسال نمایند. همچنین به مقالات برگزیده ضمن گواهی رسمی، امتیاز فرهنگی تعلق خواهد گرفت. علاقه‌مندان می‌توانند مقالات خود را به ایمیل hamayeshkh1401@gmail.com و شماره مجازی ۰۷۸۷۱۰۹۱۶۳۰۰ارسال نمایند. آخرین مهلت ارسال مقالات ۲۲ خردادماه است.

موزه تخصصی حضرت خمینی(ره) در استان مرکزی راه‌اندازی شد

ادامه داد: راه‌اندازی موزه تخصصی حضرت امام خمینی(ره) یکی از مهم‌ترین اقداماتی بود که از ابتدای برگزاری کنگره ملی نقش امام خمینی(ره) در دفاع مقدس در دستور کار قرار گرفت و به فضل الهی و مشارکت و هم‌افزایی استانی شتاب بیشتری یافت. وی افزود: راه‌اندازی اردوهای هفت اقلیم با رویکرد امام شناسی و شرکت بیش از ۴ هزار نفر از جوانان استان در این اردوها، راه‌اندازی قرارگاه تخصصی حضرت روح‌الله(ره) با رویکرد معرفی و تبیین شخصیت امامین انقلاب اسلامی، تهیه و چاپ بیش از ۲۰ عنوان کتاب تخصصی در حوزه اندیشه امامین انقلاب اسلامی و بیش از ۱۵۰ مقاله تخصصی در خصوص نقش وی در دفاع مقدس و تهیه مستندات و تولیدات چندرسانه‌ای در قالب‌های مختلف از جمله اقدامات مهم به برکت کنگره شهدای استان مرکزی است.

خمینی(ره) و انقلاب اسلامی می‌درخشد و امروز به برکت تفکر امام راحل انقلاب اسلامی مامن مظلومان عالم شده است. این مقام نظامی

ایجاد سامانه جامع حوادث رانندگی با هدف کاهش تصادفات

به منظور جمع‌آوری آمار و اطلاعات و پالایش برای کاهش تصادفات، سامانه جامع حوادث رانندگی در قزوین ایجاد شد.

مهدی رجحانی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قزوین از ایجاد سامانه جامع تصادفات در استان خبر داد و گفت: این مهم با هدف جمع‌آوری آمار و اطلاعات و پالایش برای کاهش حوادث راه‌اندازی شد. وی افزود: برای ایجاد این سامانه تفاهمنامه‌ای بین راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، پلیس و شهرداری با مدیریت دفتر فنی استانداری و با مشارکت دستگاه‌هایی چون پزشکی قانونی تنظیم شده است که پیاده‌سازی اطلاعات در بخش برون‌شهری بر عهده راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای و در بخش درون شهری بر عهده شهرداری باشد. این مسئول ادامه داد: ایجاد سامانه جامع تصادفات می‌تواند منبای تصمیم‌گیری و اقدامات مهم و مؤثری در این زمینه شود. رجحانی گفت: این سامانه به منظور جمع‌آوری آمار و اطلاعات و پالایش و کاهش تصادفات در نقاط دارای تصادف ایجاد می‌شود.

خبر ویژه



ساخت ۱۱۷۲ واحد مسکونی محرومان

با همکاری بنیاد علوی و سپاه در لرستان

لرستان

جلال شیخ پور، مدیرکل کمیته امداد لرستان با بیان اینکه سال گذشته کلید هزار و ۱۷۲ واحد را تحویل مددجویان دادیم که الان ساکن آن هستند، برنامه این است که بخشی را خودمان انجام داده و بخشی را با نهادهایی مانند بنیاد مسکن، سپاه و بنیاد علوی مشارکت کنیم. وی افزود: موضوع تأمین مسکن مددجویان را سال گذشته دنبال کردیم و امسال نیز آن را مجدداً دنبال خواهیم کرد. این مسئول با اشاره به فعالیت این نهاد در دو بخش روستایی و شهری تصریح کرد: سال گذشته عمده کار ما در روستاها بود چون در تأمین زمین مورد نیاز آنها مشکلی نداشتیم، اما بخشی از فعالیت‌های امسال تأمین مسکن شهری است. شیخ پور ادامه داد: در بخش شهری با محدودیت زمین مواجه هستیم، اگر زمین در اختیار ما قرار بدهند، بخش مسکن شهری نیز فعال‌تر می‌شود که به جدیت دنبال آن هستیم.

وی گفت: با توجه به شرایط اقتصادی کنونی مددجویان به‌راحتی نمی‌توانند صاحب‌خانه شوند، بنابراین تمام تلاش خود را برای کمک به آنها معطوف می‌کنیم. مدیرکل کمیته امداد لرستان، با اشاره به اینکه به تاژگی ۳۰۰ واحد را کلنگ‌زنی کرده و در حال ساخت آنها با همکاری سپاه هشتم، افزود: با شناسایی‌هایی که انجام دادیم بخشی از منابع را تأمین کرد و بنیاد مسکن در حال آماده کردن تسهیلات بوده و قرار شد سپاه پاسداران کار ساخت آنها را انجام دهد و بنیاد مستضعفان به ازای هر واحد ۱۰ تن سیمان بدهد کلنگ‌زنی آن انجام شده است.

شیخ پور همچنین اعلام کرد: در نظر داریم در ازنا مجتمع اقتصادی راه‌اندازی کنیم که این طرح به محض آماده‌سازی زیرساخت‌ها توسط شهرداری این شهرستان آغاز می‌شود. وی افزود: اولویت اول ما خدمت در مناطق محروم و حاشیه‌نشین است.

برگزاری ۴۰ کارگاه تخصصی کانون

باهدف برکردن اوقات فراغت دانش آموزان

۴۰ عنوان کارگاه تخصصی در سطح استان و شهرستان‌های چهارمحال و بختیاری

مجال و بختیاری با هدف برکردن اوقات فراغت کودکان و نوجوانان این استان در تابستان برگزار می‌شود. حجت‌الله اسمند، مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان چهارمحال و بختیاری با اشاره به برگزاری ۴۰ کارگاه تخصصی در سطح شهرستان‌های مختلف استان گفت: ثبت‌نام کلاس‌های این کانون با هدف برکردن اوقات دانش آموزان آغاز و کارگاه‌های آموزشی فعالیت خود را از امروز شروع می‌کنند. وی افزود: این کلاس‌های مخصوص دانش آموزان دوره دبستان است که زمان امتحانات آنها به پایان رسیده و درخصوص دوره‌های متوسطه اول و دوم نیز ثبت‌نام کلاس‌های آموزشی آغاز خواهد شد و پس از پایان امتحانات مدارس کارگاه‌هایی که به حدنصاب رسیده باشند فعالیت خود را آغاز می‌کنند. این مسئول ادامه داد: کارگاه‌های عمومی در تمامی سطح چهارمحال و بختیاری توسط کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به صورت رایگان برگزار می‌شوند و شامل کلاس‌های کتاب‌خوانی، قصه‌گویی و آشنایی با آن، آشنایی با قرآن و احادیث، پخش و نقد فیلم و آیمیشن، نشر به‌نگاری، شناخت مشاغل و مفاخر، تمرین نقد و گفت‌وگو هستند.

گذری پر استان‌ها

اصفهان: منصور شیشه‌فروش، مدیرکل مدیریت بحران اصفهان از شناسایی بیش از ۳۰۰ ساختمان ناایمن در سطح این شهر خبر داد. وی گفت: اداره راه و شهرسازی استان مکلف شد که از ارزیابی ایمنی ساختمان‌های مهم و بلندمرتبه با کاربری‌های مختلف در برابر آتش‌سوزی، زلزله، فرونشست راتجام دهد و پس از جمع‌بندی به مرکز تحقیقات راه و شهرسازی جهت برنامه‌ریزی منعکس کند.

قزوین: فاطمه محمدبیگی، نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس گفت: برنامه کلی این است که تا پایان سال ۱۴۰۲ گزارشی در مناطق محروم را تکمیل کنیم و در همین راستا ۳۵ روستای محروم در نوبت گازرسانی قرار دارند. وی با اشاره به وضعیت نامناسب آنتن دهی تلفن همراه در برخی از مناطق استان هم افزود: برای توسعه آنتن‌دهی گوشی تلفن همراه و اینترنت قرار شد، ۱۰۵ ایستگاه تقویتی ارتباطات و اینترنت در استان قزوین نصب شود که تاکنون ۱۷۵ ایستگاه نصب شده و ۱۳۰ ایستگاه باقیمانده است که راه‌اندازی این ایستگاه‌ها هم تا اواسط ۱۴۰۲ انجام می‌شود.

بوشهر: علی درویشی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بوشهر با بیان اینکه پروژه‌های مختلف عمرانی و زیربنایی در شهرها و روستاها به بهره‌برداری می‌رسد، وی افزود: در راستای اجرای این طرح، حفرو تجهیز دو حلقه چاه ۷۷کیلومتر خط انتقال، هزار متر خط انتقال برق و احداث دو اتاقک سرچاهی انجام می‌شود.

سیستان و بلوچستان: علیرضا قاسمی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: پروژه انتقال آب از دشت گورشن به شهر پیشین برای رفع کمبود آب شرب ۱۶ هزار نفر تا پایان خردادماه به بهره‌برداری می‌رسد، وی افزود: در راستای اجرای این طرح، حفرو تجهیز دو حلقه چاه ۷۷کیلومتر خط انتقال، هزار متر خط انتقال برق و احداث دو اتاقک سرچاهی انجام می‌شود.

آذربایجان شرقی: محمد آیینی، مدیرعامل شرکت گاز آفرینی شهری از شروع عملیات اجرایی نوسازی بیش از ۲هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی در استان آذربایجان شرقی در دولت مردمی سیزدهم خبر داد. در شهر تبریز ۹۸ ۲۰ هکتار بافت ناکارآمد میانی، ۴۶۸ هکتار بافت تاریخی و ۴۶۰ هکتار سکونتگاه غیررسمی مصوب شناسایی شده است.

گلستان: با حضور پرشور مردم ولایت مدار استان گلستان نخستین یادواره شهدای مکتب‌المهدی (عج) گنبد کاووس برگزار شد. مجموعه فرهنگی مکتب‌المهدی (عج) به صورت خودجوش و با جمع شدن تعدادی از جوانان حزب‌اللهی گنبدکاووس در سال ۱۳۵۹ تشکیل شد که علاوه بر تربیت نیروهای جوان، مؤمن و انقلابی بیش از ۱۰ شهید نیز تقدیم انقلاب اسلامی کرد.